REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requeremos, nos termos regimentais, tramitação em regime de Urgência para o Projeto de lei nº 25, de 2012, que institui o “Programa Multidisciplinar para Tratamento da Obesidade Infantil”, sob coordenação da Secretaria de Estado da Saúde.

JUSTIFICATIVA

A alta relevância da matéria justifica tal solicitação.

Sala das Sessões, em 19/8/2015.
a) Carlos Cezar a) Ed Thomas
SPL - Código de Originalidade: 1266284 240615 1930